
1 

 

INFORMATĪVAIS MATERIĀLS PIENA SAIMNIECĪBĀM PAR 

BIOLOĢISKĀ SVAIGPIENA APJOMU ZIŅOŠANU 

 
Pamatojoties uz 2009. gada 26. maija Ministru kabineta noteikumu Nr. 485 

“Bioloģiskās lauksaimniecības uzraudzības un kontroles kārtība” 16. punktu, piena 

saimniecībām, katru gadu līdz 1. februārim kontroles institūcijā, kurā tas ir iesniedzis 

iesniegumu par iekļaušanu bioloģiskās lauksaimniecības kontroles sistēmā, paziņo 

informāciju par iepriekšējā gadā bioloģiskās lauksaimniecības kontrolei pakļauto 

dzīvnieku izcelsmes produkciju, tostarp saražoto, pārstrādāto un izlietoto svaigpiena 

produkcijas veidiem un apjomu atbilstoši šo noteikumu 2.1 pielikumam. 

Lai nodrošinātu precīzu informāciju, uzrādot datus par pārdoto bioloģisko 

svaigpienu, 2.2. tabulā “Dzīvnieku izcelsmes produkcija” uzrādot sadaļā Piens, piena 

produkti 3. un 4. kolonnā datus par pārdoto produkciju, 4. kolonā norādot pārdoto 

pienu kā bioloģisko produkciju, piena saimniecības iekļauj TIKAI TO pienu, kas 

ir pārdots: 
 

1. pārstrādes uzņēmumam, kurš ražo sertificētu bioloģisko 

produkciju: 

N.p.k. 

Uzņēmuma nosaukums 

(fiziskas personas vārds, 

uzvārds) 

Darbības vietas adrese 

Ražošana un/vai 

pārstrāde Kontroles 

institūcijas 

kods* 

Novads/ vai 

pilsēta 

Pagasts/ vai 

iela 

2682 
AS LAZDONAS 
PIENSAIMNIEKS 

Madonas Lazdonas Piena pārstrāde LV-BIO-01 

2704 AS CESVAINES PIENS Cesvaines Cesvaine Piena pārstrāde LV-BIO-01 

2771 
SIA BALTIC DAIRY 

BOARD 
Bauska Stacijas 1 Piena pārstrāde LV-BIO-01 

4267 A/S "Talsu piensaimnieks" Talsu Talsi 

Piena pārstrāde, piena 

savākšana, 

transportēšana 

LV-BIO-02 

4270 A/S "Tukuma piens" Tukuma 
Tukums, 

Jelgavas 7 

Piena pārstrāde, piena 
savākšana, 

transportēšana 

LV-BIO-02 

4319 SIA "Trikātas piens" Beverīnas Trikātas Piena produktu ražošana LV-BIO-02 

4369 AS “Preiļu siers” Preiļi 
Daugavpils 
iela 75 

Piena pārstrāde LV-BIO-02 

4384 AS "Krāslavas piens" Krāslavas Krāslava Piena produktu ražošana LV-BIO-02 

4386 AS "Limbažu siers" Limbažu Limbaži Piena produktu ražošana LV-BIO-02 

4404 AS “Smiltenes piens” Smiltenes 
Mūrnieku iela 

2 

Piena pārstrāde, 
savākšana, 

transportēšana 

LV-BIO-02 

4405 
AS “Smiltenes piens” 
Blomes pienotava 

Smiltenes Blomes Piena pārstrāde LV-BIO-02 

43 JURI ZS Riebiņu nov. Rušonas pag. 
Piena pārstrāde mājas 

apstākļos 
LV-BIO-01 

73 ĶĪVĪTES ZS 
Lielvārdes 
nov. 

Lēdmanes 
pag. 

Piena produktu ražošana 
mājas apstākļos 

LV-BIO-01 

166 PURMALAS ZS Gulbenes nov. 
Galgauskas 
pag. 

Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos.  Augu 

izcelsmes produktu 

LV-BIO-01 

https://likumi.lv/doc.php?id=193115


2 

 

pārstrāde mājas 

apstākļos. 

180 MEŽDRUVAS-1 ZS 
Garkalnes 

nov. 
  

Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

184 BIRZNIEKI ZS Kandavas nov. Vānes pag. 
Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

215 AIGARS HARTMANIS Baldones nov.   
Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

404 VERONIKA SMIRNOVA Jaunpils nov. Jaunpils pag. 
Piena produktu ražošana 
mājas apstākļos 

LV-BIO-01 

512 VILCĀNI ZS Līvānu nov. Rudzātu pag. 
Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

850 BARONI ZS Grobiņas nov. Medzes pag. 
Piena produktu ražošana 
mājas apstākļos 

LV-BIO-01 

994 GUNTA SAFONOVA Talsu nov. Balgales pag. 
Piena produktu pārstrāde 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

1003 GRIGORIJS GAŠČUKS 
Daugavpils 
nov. 

Dubnas pag. 
Piena produktu ražošana 
mājas apstākļos 

LV-BIO-01 

1058 LEJNIEKI ZS Mālpils nov.   
Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

2110 KRIŠVALDI ZS Amatas nov. Nītaures pag. 
Piena produktu ražošana 
mājas apstākļos 

LV-BIO-01 

2187 ALISE ZARIŅA 
Naukšēnu 

nov. 
Ķoņu pag. 

Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-01 

3397 ZS “Kupļi” Limbažu Skultes 
Piena produktu pārstrāde 
mājas apstākļos 

LV-BIO-02 

3719 ZS "Ieviņas" Priekuļu Mārsnēnu 
Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-02 

3930 ZS "Ceplīši" Siguldas Mores  
Piena produktu ražošana 
mājas apstākļos 

LV-BIO-02 

4261 ZS “Lejasgravas” Kokneses Bebru  
Piena produktu ražošana 

mājas apstākļos 
LV-BIO-02 

* Kontroles institūcijas: 

LV-BIO-01 “Vides kvalitāte” 

LV-BIO-02 “Sertifikācijas un testēšanas centrs” 

 

2. uzņēmumam, kurš nodarbojas ar bioloģiskā piena savākšanu un 

transportēšanu: 

N.p.k. 

Uzņēmuma nosaukums 

(fiziskas personas vārds, 

uzvārds) 

Darbības vietas adrese Citi uzņēmēji 

(tirdzniecība, 

sabiedriskā ēdināšana, 

mēslošanas līdz., BL 

produktu savākšana) 

Kontroles 

institūcijas 

kods* 

Novads/ vai 

pilsēta 

Pagasts/ vai 

iela 

2679 SIA EEMR TRANSPORT Alojas Jūras iela 21 Piena savākšana LV-BIO-01 

2701 SIA JĒKABPILS PIENA 
KOMBINĀTS 

Krustpils  Kūku Piena savākšana LV-BIO-01 

2706 SIA TOP TRANS Tukums Rūpniecības 1 Piena transportēšana LV-BIO-01 

4290 LPKS "Piebalga" Jaunpiebalgas Jaunpiebalgas Piena savākšana, 

transportēšana. 
Dzīvnieku barības 

tirdzniecība. 

LV-BIO-02 

4316 Piensaimnieku kooperatīvā 

sabiedrība "DRUSTI" 

Jaunpiebalgas Zosēnu Piena savākšana, 

transportēšana 

LV-BIO-02 

4330 Lauksaimniecības 

pakalpojumu PKS "PIENA 

LOĢISTIKA" 

Valmiera Cempu iela 8 Piena savākšana, 

transportēšana 

LV-BIO-02 



3 

 

4347 LPKS "MĀRŠAVA" Valmiera Mūrmuižas 

iela 9 

Piena savākšana, 

transportēšana 

LV-BIO-02 

635 AKMEŅKALNI SIA Ventspils nov. Vārves pag. Piena transportēšana LV-BIO-01 

2693 LPKS VIĻĀNI Viļānu  Viļānu Piena savākšana. Piena 

produktu ražošana mājas 

apstākļos. 

LV-BIO-01 

      

*Kontroles institūcijas: 

LV-BIO-01 “Vides kvalitāte” 

LV-BIO-02 “Sertifikācijas un testēšanas centrs” 

 

  



4 

 

Oficiālais saraksts ar informāciju Kontroles institūcijās reģistrētajiem 

bioloģiskās lauksaimniecības uzņēmumi ir iespējams aplūkot šeit: 
 

https://registri.pvd.gov.lv/cr 

Pārtikas kvalitātes shēmu reģistri - Kontroles institūcijās reģistrētie bioloģiskās 

lauksaimniecības uzņēmumi 

 
 

 

Visiem sertificētajiem uzņēmumiem sertifikātus ir iespējams pārbaudīt 

atbilstīgās kontroles institūcijas interneta vietnē”: 

 

LV-BIO-01 “Vides kvalitāte”: 

http://www.videskvalitate.lv/index.php?asad=32#home/?asad=32  

Bioloģiskās lauksaimniecības sertifikācija » BL produktu pārstrādes, tirdzniecības un 

importa sertifikātu apskate 

 

LV-BIO-02 “Sertifikācijas un testēšanas centrs”: 

http://old.stc.lv/lv/sert/ 

 

https://registri.pvd.gov.lv/cr
http://www.videskvalitate.lv/index.php?asad=32#home/?asad=32
http://old.stc.lv/lv/sert/

